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
FORMABILE IN ABITAZIONE DI 150 
mq: ampia possibilità di personalizza-
re gli spazi, con un’ampia zona giorno 
con cucina a vista, tre ampie camere 
da letto e doppi servizi con lavanderia 
Soffitta al piano sottotetto. €135.000,00 

Classe energetica in via di definizione.

V001082 COLLEMARINO RECENTE 
COSTRUZIONE: Appartamento di 120 
mq situato in una casa bifamiliare ad 
Ancona, immersa nel verde, con vista 
mozzafiato sulle colline circostanti, rima-
nendo a soli un minuto da tutti i servizi   
principali.

€ 249.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001059 CANDIA: casa cielo/ terra 
con vista mare di circa 150 mq cosi com-
posta al piano terra, 60 mq con garage/
magazzino, corte e giardino esclusivo retro-
stante di 185 mq con vista panoramica sul 
mare. Al primo piano, 60 mq di abitazione 

con 2 vani, cucina, bagno e balcone. Al secondo piano soffitta di 30 Mq adattabile ad abita-
zione. € 220.000,00 chiavi in mano. Classe energetica in via di definizione.

V001060 POSATORA : Se stai cer-
cando una soluzione indipendente 
con giardino in una zona altamente 
residenziale, allora questa potrebbe 
essere la soluzione adatta a te.
app.to 180 mq  + giardino di cir-
ca 120 mq e box auto di 20 mq. € 

345.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001078 PASSO VARANO:  Appar-
tamento posto al primo ed ultimo piano 
composto da 2 vani per una superficie 
di 50mq, con ingresso su balcone peri-
metrale, soggiorno con angolo cottura, 
camera da letto, 1 bagno e 1 box auto 
€ 130.000 Classe energetica in via di 
definizione.

V001029 TORRETTE: Splendida villet-
ta cielo/terra abbinata in bifamiliare 
con ingresso indipendente.
Se cerchi una soluzione indipendente 
e di ampia metratura, questa potreb-
be essere la soluzione adatta per te.

€ 263.000,00 Classe energetica in via di definizione. 

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa
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Coltiva la bellezza della natura
vicino a te.

Ancona, Via Marconi 12 Tel. 349 7990967 Shop online www.campoverde.store



www.immobiliariancona.it

071200606 via S. Martino, 21 ANCONA

STUDIO
SERVIZI IMMOBILIARI

ANCONA, VIALE DELLA VITTORIA, vendiamo appartamento di mq. 180 al secondo 
piano con ascensore, attualmente uso uffi cio e parzialmente occupato fi no a settem-
bre 2024; possibilità di cambio di destinazione ad abitazione.
L’appartamento presenta già un doppio ingresso sul pianerottolo ed essendo espo-
sto sui quattro lati, si presta perfettamente ad eventuali frazionamenti.
Attualmente la suddivisione degli ambienti presenta un ampio ingresso sul corridoio, 
un grande salone adibito a sala riunioni, n. 6 vani e ben 3 bagni.
Quattro balconi, una loggia vivibile ed una piccola cantina, completano l’offerta.
Prezzo 440.000 €

ANCONA, VIA REDIPUGLIA,   vendiamo 
appartamento panoramico al quarto pia-
no con ascensore, in elegante edifi cio 
anni ‘70. L’appartamento di circa mq 90 
commerciali è composto di ingresso nel 
soggiorno con terrazzino panoramico, 
cucinotto con balcone, camera matrimo-
niale, ampia camera doppia, bagno con 
balcone, oltre a cantina al piano semin-
terrato. L’appartamento presenta fi niture 
originali e necessità di un intervento di 
ammodernamento.
Prezzo 160.000 €

PIETRALACROCE,   in edifi cio ristrut-
turato, proponiamo appartamento al 
piano rialzato di mq 75, con ingresso, 
corridoio, ampio soggiorno con bal-
cone con splendida vista sulla cam-
pagna, cucina abitabile con terrazzo 
di mq. 14, spaziosa camera matri-
moniale, bagno fi nestrato e comodo 
ripostiglio. Cantina e posto auto nel 
garage condominiale o nella corte 
comune. Prezzo 140.000 €

ANCONA - ALMAGIA’ 14, in edifi cio completamente riqualifi cato, vendiamo apparta-
menti in Classe A3. In palazzina di 10 unità abitative, vendiamo appartamento al sesto 
ed ultimo piano servito da ascensore. L’appartamento, si svilupperà in un ampio sog-
giorno con zona cucina e balcone perimetrale, camera matrimoniale, ampia camera 
singola, bagno fi nestrato e bagno di servizio. L’abitazione sarà ultimata con impianti 
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